
 
 

UCHWAŁA NR XXI/162/2025 
RADY MIEJSKIEJ BIELAWY 

z dnia 27 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr LXII/539/2022 Rady Miejskiej Bielawy z dnia 31 sierpnia 2022 r. 
w sprawie określenia wykazu przystanków komunikacyjnych których właścicielem lub zarządzającym 

jest Gmina Bielawa oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 roku o publicznym transporcie 
zbiorowym (t.j. Dz.U. z 2025 r. poz. 285) Rada Miejska Bielawy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXII/539/2022 Rady Miejskiej Bielawy z dnia 31 sierpnia 2022 r. w sprawie określenia 
wykazu przystanków komunikacyjnych których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Bielawa oraz 
warunków i zasad korzystania z tych przystanków, załącznik nr 1 stanowiący wykaz przystanków 
komunikacyjnych których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Bielawa oraz warunków i zasad 
korzystania z tych przystanków otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej: 
Adrian Darasz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 8 września 2025 r.

Poz. 3723



Wykaz przystanków komunikacyjnych których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina 
Bielawa.

Lp. Nazwa przystanku Oznaczenie przystanków Nr działki

(p
k

m
) 

p
rzystan

ek
 p

u
b

liczn
ej 

k
om

u
n

ik
acji m

iejsk
iej

(p
k

m
m

) 
p

rzystan
ek

  k
om

u
n

ik
acji 

m
ied

zym
iastow

ej

(p
k

p
) 

p
rzystan

ek
 p

rzew
ozy 

d
o i z p

racy

(K
) 

p
rzystan

ek
 k

oń
cow

y

(K
P

) 
p

ętla au
tob

u
sow

a

1 Bielawa Leśny Dworek x - - x x 659/1 obręb Nowa Bielawa

2 Bielawa Nowobielawska III 
kier. Bielawa 

x - - - - 598/1 obręb Nowa Bielawa

3 Bielawa Nowobielawska III 
kier. Dzierżoniów 

x - - - - 681/7 obręb Nowa Bielawa

4 Bielawa Nowobielawska x - - x x 55 obręb Las

5 Bielawa Nowobielawska II 
kier. Bielawa 

x - - - - 438/2 obręb Nowa Bielawa 

6 Bielawa Nowobielawska II 
kier. Dzierżoniów 

x - - - - 615/49 obręb Nowa Bielawa 

7 Bielawa Sowia 
kier. Dzierżoniów 

x - - - - 2/2 obręb Nowa Bielawa

8 Bielawa Sowia 
kier. Bielawa 

x - - - - 334 obręb Nowa Bielawa

9 Bielawa Waryńskiego 
kier. Dzierżoniów 

x - - - - 2/2 obręb Nowa Bielawa

10 Bielawa Waryńskiego 
kier. Bielawa 

x - - - - 2/1 obręb Nowa Bielawa

11 Bielawa Pl. Kościelny 
kier. Dzierżoniów 

x - x x x 350 obręb Fabryczna 

12 Bielawa Pl. Kościelny 
kier. Bielawa 

x - - x - 350 obręb Fabryczna 

13 Bielawa Ludowa 
kier. Dzierżoniów 

x - - - - 147/1, 115/4 obręb Fabryczna 

14 Bielawa Ludowa 
kier. Bielawa 

x - - - - 115/4 obręb Fabryczna  

15 Bielawa Bielbaw 
kier. Dzierżoniów 

x - x - - 115/4 obręb Fabryczna 

  Załącznik do uchwały nr XXI/162/2025

Rady Miejskiej Bielawy

z dnia 27 sierpnia 2025 r.

 Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3723
_______________________________________________________________________________________________________________



16 Bielawa Bielbaw 
kier. Bielawa 

x - x - - 115/4 obręb Fabryczna 

17 Bielawa LO x - x - - 800/4 obręb Osiedle 

18 Bielawa os. XXV-lecia x - - - - 499 obręb Osiedle 

19 Bielawa Góra Parkowa 
kier. Dzierżoniów 

x - - - - 68/4 obręb Osiedle 

20 Bielawa Góra Parkowa 
kier. Bielawa 

x - - - - 68/4 obręb Osiedle 

21 Bielawa Sikorskiego 
kier. Dzierżoniów 

x - - - - 68/3 obręb Osiedle 

22 Bielawa Sikorskiego Rondo 
kier. Bielawa 

x x x x - 68/2 obręb Osiedle 

23 Bielawa Sikorskiego Rondo 
kier. Dzierżoniów 

x x x x - 68/2 obręb Osiedle 

24 Bielawa Sikorskiego 
kier. Bielawa 

x - - - - 68/3 obręb Osiedle 

25 Bielawa Andersa I x - x - - 100/2 obręb Osiedle 

26 Bielawa Andersa II x - - - - 100/2 obręb Osiedle 

27 Bielawa Andersa III x - x - - 101/5 obręb Osiedle 

28 Bielawa Parkowa x - - - - 1/1, 5/1, 5/3 obręb Osiedle 

29 Bielawa Łącznik 1-go Maja 
kier. Dzierżoniów 

x - - - - 442 obręb Północ 

30 Bielawa Łącznik 1-go Maja 
kier. Bielawa 

x - - - - 442 obręb Północ 

31 Bielawa Bata 
kier. Dzierżoniów 

x - - - - 306/4 obręb Południe 

32 Bielawa Bata 
kier. Bielawa 

x - - - - 306/7 obręb Południe 

33 Bielawa Bieltex 
kier. Dzierżoniów 

x - - - - 306/1 obręb Południe 

34 Bielawa Bieltex 
kier. Bielawa 

x - - - - 306/1 obręb Południe 

35 Bielawa Gazownia 
kier. Dzierżoniów 

x - - - - 3/2 obręb Południe 

36 Bielawa Gazownia 
kier. Bielawa 

x - - - - 231/1, 3/2 obręb Południe 

37 Bielawa LOK x - - - - 439/10, 429/14 obręb Północ 

38 Bielawa Hotel „Pod Wielką 
Sową” 

x - - - - 691/2 obręb Północ 

39 Bielawa Żeromskiego x - - - - 419/3 obręb Północ 

40 Bielawa Wojska Polskiego 
kier. Cmentarz 

x - - - - 619/2 obręb Południe 

41 Bielawa Wojska Polskiego 
kier. Bielawa 

x - - - - 619/2 obręb Południe 

42 Bielawa Ace Rico 
kier. Ostroszowice 

x x - - - 17 obręb Nowa Bielawa

43 Bielawa Ace Rico 
kier. Dzierżoniów 

x x - - - 17 obręb Nowa Bielawa

44 Bielawa Ostroszowicka x - - - - 353/17, 353/19, 353/21 obręb 
Fabryczna

  

 Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 3723
_______________________________________________________________________________________________________________



45 Bielawa Szewska 
kier. Ostroszowice 

x - - - - 124/2 obręb Nowa Bielawa 

46 Bielawa Szewska 
kier. Dzierżoniów 

x - - - - 124/2 obręb Nowa Bielawa 

47 Bielawa Bohaterów Getta 
kier. Pieszyce 

x - - - - 198/2 obręb Północ 

48 Bielawa Bohaterów Getta 
kier. Bielawa 

x - - - - 198/2 obręb Północ 

49 Bielawa Słowiańska x - - x x 901 obręb Fabryczna 

50 Bielawa Frankowskiego x - - - - 340 obręb Fabryczna 

51 Bielawa Kasztanowa  x - - - - 340 obręb Fabryczna 

52 Bielawa Camping Sudety x - - x x 751/70 obręb Fabryczna 

53 Bielawa os. Białe  x - - - - 788/10 obręb Fabryczna 

54 Bielawa Ogródki Działkowe 
kier. Pieszyce 

x - - - - 198/2 obręb Północ 

55 Bielawa Ogródki Działkowe 
kier. Bielawa 

x - - - - 198/2 obręb Północ 

56 Bielawa Żeromskiego Mikro 
osiedle 
kier. Bielawa 

x x x - - 270/3 obręb Południe 

57 Bielawa Żeromskiego Mikro 
osiedle 
kier. Dzierżoniów 

x x x - - 270/3 obręb Południe 

58 Bielawa Żeromskiego 44 x x x - - 419/1, 429/12 obręb Północ 

59 Bielawa Żeromskiego os. 
Włókniarzy 

x x x - - 419/2 obręb Północ 

60 Bielawa ul. 1 – go Maja x x x - - 931 obręb Północ, 
1509 obręb Osiedle

61 Bielawa Cmentarz 
Komunalny 

x - - - - 619/3 obręb Południe

62 Bielawa Park Handlowy x - - - - 619/2 obręb Południe

63 Bielawa Myśliszów I 
kier. Owiesno

x - - - - 619/4 obręb Południe 

64 Bielawa Myśliszów I
kier. Bielawa

x - - - - 619/4 obręb Południe 

 

 Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 3723
_______________________________________________________________________________________________________________


	UCHWAŁA NR XXI/162/2025 RADY MIEJSKIEJ BIELAWY z dnia 27 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1

		2025-09-08T10:40:45+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




